ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ноября 2019 г. г Ставрополь jsfo 489-п

О внесении изменения в пункт 1 Порядка представления органами местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края доку
ментов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответ
ствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации
внесенного в представительный орган муниципального образования Ставро
польского края проекта местного бюджета на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период), утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 21 апреля 2010 г. № 116-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Порядка представления органами мест
ного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края
документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соот
ветствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации
внесенного в представительный орган муниципального образования Ставро
польского края проекта местного бюджета на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период), утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 21 апреля 2010 г. № 116-п
«О Порядке представления органами местного самоуправления муниципаль
ных образований Ставропольского края документов и материалов, необхо
димых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного
законодательства Российской Федерации внесенного в представительный
орган муниципального образования Ставропольского края проекта местного
бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и пла
новый период)» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 28 мая 2013 г. № 212-п, от 05 мая 2016 г.
№ 181-п и от 24 октября 2018 г. № 455-п), заменив слова «собственных до
ходов местных бюджетов» словами «доходов местных бюджетов, за исклю
чением субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
в соответствии с соглашениями, заключаемыми муниципальным районом
Ставропольского края и городскими поселениями Ставропольского края,
сельскими поселениями Ставропольского края».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополье» В.В.Владимиров